NIKOX NOAAPAX AE
XPHZH 1.1-31.12.2015

Ieprovorakd ctoyeia

ITaywo

Meiov: AmocBeopéva

Amobépata

Amoutnoeig

Ipokataforég Kot £6060 ELGTPAKTEN
Aowd

2bvolo evepynrikod

Kafap1] 0¢om kar vroypedoeig
Kepdhara kot amoBepotikd
MaoxporpdBeoieg vToYPEDTELS
Bpayvrpdbeopec vmoypedoelg
2bvolo kabapis Béong kai vroypewoewv

O Mpoedpog tou AT ‘Eva pélog tou AT

X. NOAAPA X. NOAAPAX
AAT K 145397 AAT A 370303

2015

0,00

0,00

0,00
18.162,92
0,00
426.922,85
445.085,77

422.414,18
0,00
22.671,59
445.085,77

O NoyloTig

. KOPQNAIOZ
AAT 2 213393

2014

0,00

0,00

0,00
17.971,20
0,00
424.213,97
442.185,17

415.421,93
0,00
26.763,24
442.185,17



NIKOX NOAAPAX AE
XPHZH 1.1-31.12.2015

2015 2014
Korhog epyaoiav (kabopog) 0,00 0,00
Aowmd cuvin écoda 0,00 0,00
Metafoiéc amobepdtwv (ELmopedpaTa, TPOIOVTO, NUKAT/LEVO) 0,00 0,00
Ayopég eUTOPEVUATMV KO VAKOV 0,00 0,00
Mapoyég oe epyaldpevoug 0,00 0,00
Amooféoelg evompdtmv Toyiov kot GhAwv otoryeinv 0,00 0,00
Aowmd £€0da kot {npuég -1.051,20 -1.378,40
Ao £€6060 KoL KEPOT 0,00 0,00
Tokot ko suvaen kovévia (kKabapd Tocd) 10.899,44 9.430,07
Amotélecpo Tpo POpmV 0.848,24 8.051,67
dopot 2.855,99 2.093,43
Amotélecpo meplddov PETA and pOPOVG 6.992,25 5.958,24
O Mpoedpog tou A ‘Eva péNog tou AZ O Noylotig
X. NOAAPA X. NOAAPAZ . KOPQNAIOZ

AAT K 145397 AAT A 370303 AAT 2213393



